

КОНСОЛИДИРОВАННЫЙ ОТЧЕТ О СОВОКУПНОМ ДОХОДЕ

за 9 месяцев 2018 года

СВОД

ТОО "ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ СТАНЦИИ"
Единица измерения: тыс. сом
И-ИИ

ОАО "Электрические станции"

01810200110062

	Примечание	за 9 месяцев 2017 года	за 9 месяцев 2018 года
Продолжающаяся деятельность			
Выручка от реализации		7 541 538,6	7 693 979,5
Себестоимость реализации		4 051 996,8	5 304 605,5
Валовая прибыль		3 489 541,8	2 389 374,0
Прочие доходы		197 442,0	117 053,6
Прочие расходы		312 526,6	227 578,6
Доходы(убытки) от курсовых разниц		(42 606,4)	3 877,1
Доход(убыток), учтенный методом долевого участия			
Убыток от прочей операционной деятельности		(157 691,0)	(106 647,9)
Расходы по реализации		179 433,8	156 944,5
Расходы по сомнительным долгам		(775 600,6)	(13 199,6)
Общие административные расходы		522 177,4	582 552,8
Прибыль от операционной деятельности		3 405 840,2	1 556 428,4
Доходы от инвестиций		1 749,5	29 643,6
Расходы по выплате процентов		(254 378,1)	(607 617,5)
Доходы(убытки) от курсовых разниц		234 751,3	(241 758,6)
Прочие неоперационные доходы и расходы		68 355,8	64 331,1
Прибыль до уплаты налога		3 456 318,7	801 027,0
Расходы по налогу на прибыль		-	-
Прибыль от продолжающейся деятельности за год		3 456 318,7	801 027,0
Прекращенная деятельность			
Прибыль от прекращенной деятельности за год			
Прочий совокупный доход		-	-
ЧИСТЫЙ СОВОКУПНЫЙ ДОХОД ЗА ГОД		3 456 318,7	801 027,0
Прибыль на акцию(сом на акцию)		3,58	0,83

Генеральный директор

А. Эшимбеков

Главный бухгалтер

Д. Дарбикеева

КОНСОЛИДИРОВАННЫЙ ОТЧЕТНОСТЬ ОБ ИЗМЕНЕНИЯХ В СОБСТВЕННОМ КАПИТАЛЕ

за 9 месяцев 2018 г.

СВОД

Наименование компании

ОАО "Электрические станции"

Единица измерения : тыс.сом

ИНН:

01810200110062

Наименование статей	Акионер-ный капитал	Резервный капитал	Нераспределенная прибыль	Всего капитал
Баланс по состоянию на 1 января 2017 года	4 428 282,9	153 064,4	- 4 367 713,3	382 904,0
Влияние изменений в учетной политике	-	-	-	-
Исправление фундаментальных ошибок	-	-	- 2 957 796,6	- 2 957 796,6
Скорректированный баланс по состоянию на 1 января 2017 года	4 428 282,9	153 064,4	- 7 325 509,9	- 2 744 162,6
Прибыль и убытки за год	-	-	3 884 251,8	3 884 251,8
Дивиденды за 2017год	-	-	-	-
Увеличение резервного капитала	-	-	-	-
Баланс по состоянию на 31 декабря 2017 года	4 428 282,9	153 064,4	- 3 441 258,1	1 140 089,2
Исправление фундаментальных ошибок	-	-	-	-
Скорректированный баланс по состоянию на 1 января 2018 года	4 428 282,9	153 064,4	- 3 441 258,1	1 140 089,2
Прибыль и убытки за период	-	-	801 027,0	801 027,0
Дивиденды	-	-	-	-
Увеличение резервного капитала	-	-	-	-
Баланс по состоянию на 30 сентября 2018 года	4 428 282,9	153 064,4	- 2 640 231,1	1 941 116,2

Генеральный директор

А. Эшимбеков

Главный бухгалтер

Д. Дарбикеева